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Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Hyvät ystävät ja tukijat sekä Suomessa että eri puolilla maailmaa
Vuosi 2024 etenee jouluun ja siitä uuden vuoden alun odotukseen. Tämän vuoden hännänpää saa minut
mietteliääksi; kiitolliseksi, hiljaiseksi, varmaksi vuoden aikana etenkin työhöni liittyvistä ratkaisuista.
Kaikilla läheisilläni, tutuiksi tulleilla tuntemattomilla ja jokaisella kohtaamisella on ollut oma roolinsa
rakentamassa minusta uskaltavaa lähimmäisen palvelijaa. Kiitos juuri sinulle. Kiitos rukouksistasi,
rohkaisevista sanoistasi ja kokemustesi jakamisesta.

Keravalta Kathmanduun
Saavuimme pienen Patrik-pojan kanssa Kathmanduun 8.12.2024.
Lähtövalmistelut sujuivat odottavissa ja iloisissa tunnelmissa. Saimme
tavata vielä rakkaitamme ja tukijoitamme sekä käydä kunnolla
pulkkamäessä. Elämän odottamaton vastatuulenpuuska riepotteli kuitenkin
viime hetkillä suunnitelmiamme, kun puolisoni Aapeli sairastui ja hänen
matkansa Nepaliin siirtyi. Lääketieteen ja rukousten voimalla hän on
kuitenkin toipunut ja saapuu meidän luoksemme kuun lopussa.

Odottamattomista käänteistä huolimatta saavuimme Nepaliin hyvin
lämpimästi vastaanotettuina. Heti saapumistamme seuraavana
päivänä pääsimme osallistumaan Kauneimpiin Joululauluihin
Suomen suurlähetystöllä (kuva yllä).

Olemme kokeneet myös suurta
etuoikeutta, kun saimme pitkän linjan
Nepal-kokemusasiantuntija Kirsti
Kirjavaisen sekä henkiseksi että
fyysiseksi oppaaksemme
Kathmandun kauniille kujille. Kirsti
piti myös huolen Patrikista, kun itse
olin työn touhussa Kirstin tietojen ja
taitojen siirtoa seuraajille tässä
piparkakkujen koristelun merkeissä.

Iltalenkin tunnelmia
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Majesteettisen kaunis ja kohtelias Nepal

Tästä alkaa uusi toivon ja palvelun luku
elämässämme. Kirjoitan tätä uutiskirjettä iloisin,
kiitollisin ja odottavin mielin Nepalin Lalitpurissa.
Nyt kun tämä askel on totta, odotan liki
malttamattomana, että pääsen tekemään työtä
kokonaisvaltaisesti. Erityisesti odotan pääseväni
näkemään ja kokemaan paikan päälle kumppaniemme
syvällistä paikallistuntemusta, kulttuurista ymmärrystä
ja yhteisöjen tarpeista kumpuavaa toimintaa. Itse olen
ilolla oppijan paikalla tukemassa kumppaneitamme
olemaan toivon ja rakkauden majakoita tavalla, joka
on linjassa myös Suomen Lähetysseuralle tärkeiden
arvojen kanssa.                           Vuorten jylhyys ja majesteettinen kauneus huumaavat.

Tehtävämme täällä, vaikkakin vielä alkuvaiheessa, keskittyy vastaamaan kaikkein heikoimmassa asemassa
olevien ihmisten ja yhteisöjen tarpeisiin, tuomaan tukea niille, jotka sitä eniten tarvitsevat, ja edistämään
luottamukseen ja keskinäiseen kunnioitukseen perustuvia suhteita. Edessä oleva tie tuo varmuudella
mukanaan myös haasteita, mutta uskon, että teidän tuellanne ja johdatuksessa me voitamme ne yhdessä ja
saamme aikaan pysyvää muutosta parempaan; toivoa ja tulevaisuutta.

Voikaa hyvin ystävät lähellä ja kaukana. Tulkoon joulu kaikille kauniisti ja
kätkeköön meidät kaikki Lunastajassamme täyttyvään lupaukseen.
Tässä minun lahjatoivelistani joululle:

”Toivon toivoa,
rauhaa, rakkautta, hyvää tahtoa,
kättä auttavaa ja mieltä avointa,
tunteen tulipaloa… ja vähän suklaata.” Joulupuu, joulu on myös sydämen maisema.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa
MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Susanne Saarinen

Nepalin kehitysyhteistyön
hankehallinnon asiantuntija
Suomen Lähetysseurassa

Rukousaiheet
 Maailman lapset
 Epätoivon kanssa

kamppailevat
 Yksinäiset


